 Artikelnummer: 27700091
LED-Unterbauleuchten Alio Push wood
Artikelnummer: 27700091
Lichtfarbe: warmwhite 4000 K
Lichtstrom: 90 lm
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 4.5 V -
Leistungsaufnahme: 2,40 W
Energieverbrauch: 4 kWh/1000h
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer: 30000 h
Abmessungen: 305x64x18 mm
Sockel:
Barcode: 4018412701602
Charge: PO5752400840
Erleben Sie mit den mobilen LED-Batterieleuchten Alio Push wood von MÜLLER-LICHT im praktischen 3er-Set eine stilvolle und vielseitige Lichtlösung für Ihr Zuhause. Ob
an Schränken, Vitrinen oder Regalen – die kabellosen LED-Leuchten lassen sich flexibel und ganz ohne Werkzeug überall dort anbringen, wo Sie gezielt Licht benötigen.
Ihr rundes Design in moderner Holzoptik fügt sich harmonisch in jedes Wohnambiente ein und sorgt für eine natürliche, einladende Atmosphäre. Mit einer angenehmen
Farbtemperatur von 3000 K genießen Sie wohnlich warmweißes Licht, das sowohl funktional als auch gemütlich wirkt. Die Bedienung ist denkbar einfach: Sie können die
Leuchten per Druck auf den integrierten Push-Schalter oder ganz bequem über die mitgelieferte Fernbedienung ein- und ausschalten. Per Druck auf das Gehäuse lässt
sich das Licht außerdem dimmen – ideal für dezente Akzentbeleuchtung. Die Montage der LED-Leuchten gelingt mit dem mitgelieferten selbstklebenden Tape im
Handumdrehen – ganz ohne Bohren oder Schrauben. Holen Sie sich mit Alio Push eine elegante, flexible und energieeffiziente Beleuchtungslösung nach Hause, die
genau dort Licht spendet, wo Sie es benötigen.
Mobile, kabellose LED-Batterieleuchten im 3er-Set mit Fernbedienung, überall platzierbar, ideal in Schränken, Vitrinen oder an Regalen
Rundes Design in moderner Holzoptik für natürliches Wohnambiente
Farbtemperatur von 3000 K für warmweiße Beleuchtung, dimmbar
Ein-/Ausschalten per Push-Schalter oder mitgelieferter Fernbedienung (Reichweite 5 m)
Selbstklebendes Tape für schnelle und einfache Anbringung
Inkl. 9x AAA-Batterien, Fernbedienung inkl. CR2025-Batterie, sofort einsatzbereit
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 27700091
Barcode
Verpackungseinheit
4018412701602
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4018412701602
Inhalt (Produkte) 1
Stück 1
Abmessungen L=74 B=30 H=340 mm
Gewicht 218,00 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4018412701619
Stück 5
Abmessungen L=329 B=161 H=85 mm
Gewicht 1036,00 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4018412701626
Stück 20
Abmessungen L=341 B=341 H=360 mm
Gewicht 8718,00 g
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Elektrischer Leistungsfaktor > 0,71
Gewichteter Verbrauch 4 kWh/1000h
Lebensdauer Nominalwert 30000 h
Leistungsaufnahme
Nominalwert
2,40 W
Nom. Stromstärke 600 mA
Spannung Nominalwert 4.5 V
Stromart -
Verschiebungsfaktor (cos φ) 1,00
Batteriedetails
Enthaltene Anzahl 1
Batterie Akku Li-ion OSUN 5,55 Wh
Sensordaten
Erfassungswinkel 100 °
Aktivitätsdauer 20 sec
Lichttechnische Daten
Farbkonsistenz initial < 6.9
Farbwertanteil X 0,370
Farbwertanteil Y 0,362
Farbtemperatur 4000 K
Farbwiedergabeeigenschaft
R9
≥30.9
Farbwiedergabeeigenschaft
Ra
≥78.4
Lichtausbeute Nominalwert 65 lm/W
Lichtfarbe warmwhite
Lichtstrom enthaltene
Lichtquelle
90 lm
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED ja
IP-Schutzart 20
Schutzklasse III
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 305 mm
Breite 64 mm
Höhe 18 mm
Gewicht 156,00 g
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie LED
Modell (Technisch) LED-Batterieleuchte
Nicht in Reflektoren
betreiben
nein
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
CE Kennzeichnung ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1